
4 \ i l0VA ln m ba thr tyi
I llagylnhasInlsítú fu Vírnsglldá|kndáil lrt

s 7 0 0  s z o m b a t l i e I y ,  W e I t h e r  K á t o l y  u .  4

is:.;di1
-8-qt-oj"tJ

SZovA Szombathelyi Vagyonhasznosító és
Városgazdálkodási ZRt.

9700 Szombathely, Welther K. u. 4.
Nyilvántartó szerv: Vas Megyei Bíriság mint Cégbíróság
Cégegy zéksz6m: Cg. l 8- l 0- l 00680
Telefon:(94) 314-040, Fax: (94) 314-743
E-mail: titkarsag@szova.hu
Internet:www. szova. hu

SZoMBATHELY, 2008. ÁPRILIS 2.

TELJESSÉGI NYILATKoZAT

A sZoVA Szombathelyi Vagyonhasznosító és Városgazdálkodási ZP.T 2007, december 31.-i pénz-
ügyi kimutatásainak (a mérleg, az eredménykimutatás és a kiegészítő melléklet együtt: pénzügyi ki-
mutatások) könywizsgá|atáva| kapcsolatban . annak érdekében, hogy a pénzügyi kimutatások a
2000. évi C. törvénnyel (''Számviteli Törvénnyel'') való megfelelésérő| véleményt alkothassanak-,
igazoljuk, hogy a legjobb tudásunk és meggyoződésünk szerint képviseltük az audit során az alábbiak.
ban foglaltakat:

1 . Felelősek vagyunk a pénzúgyi kimutatásoknak a 2000. évi C. Számviteli Törvénynek megfelelően
nyilvántartott adatokból történő összeállításáért, a könyvelésért, a pénzúgyi kimutatásoknak a
2000. évi C. Számviteli Törvénnyel és a tényekkel való megfe|eléséért, valamint azért, hogy a
pénzügyi kimutatások megbizhatő képet adnak a cég nettó eszközeiről, valamint pénzügyi helyze-
téről hű és valós képet mutatnak.

Minden pénziJlgyi nyilvántartást és ehhez kapcsolódó adatot az Önök rendelkezésére bocsátottunk
és minden o|yantranzakcióról informáltuk Önöket, amelyeknek a pénzügyi kimutatásokrahatása
lehet.

Megerősítjük, hogy:
o a mi kötelezettségünk a csalások és hibák megakadályozására, illetve feltárására szolgáló

belső ellenőrzési és számviteli rendszerek bevezetése és fenntartasa
o közöltünk Önökke| minden olyan' bármely csaláshoz vagy vélt csaláshoz kapcsolódó je-

lentős tényt, amely a vezetés tudomására jutott' és amely befolyással lehetett a Társaságra.

a) Nem történt szándékos mulasáás a cégvezetés, illetve azon alkalmazottak részérő|, akik meg.
határozó szerepet töltenek be az ügyviteli-számviteli folyamatok rendszerében.

b) Nem történt szándékos mulasáás azon más do|gozók részérő| sem, akik lényegesen befolyá-
solhatnák a pénzigy i kimutatásokat.

c) A szabá|yozó hatóságokkal folyatott egyeztetés során, ezen Szervek részéről nem kaptunk a
pénztigyi kimutatások és bevallások hiányosságaira, nem egyezőségére vonatkozó olyan visz-
szaje|zést, amely a pénzügyi kimutatásokra |ényeges hatást gyakorolna.

5. Nincs olyan tervünk vagy szándékunk, amely lényegesen befolyásolná eszközeink és
besorolását vagy könyv szerinti érÍékét, és amelyet nem hoztunk vo|na tudomásukra.
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6, Az a|ábbi üryletekkel kapcsolatban minden információt az Önök rendelkezésére bocsátottunk:

a) a kapcsolt válla|kozásokkal szemben fennálló tartozások és követelések, eredményt befo|yáso-
ló tételek beleértve az értékesítést, beszerzéseket, valamint hite|, lízing és garancia megállapo-
dásokat;

b) a sajátt (részvény) tőke visszavásárlási opciókat és megállapodásokat, valamint opciós jogokra
és átváltható köwényekre vonatkozó kötelezettségeket;

c) pénzintézetekkel kötött megá||apodások, beleértve a pénzeszközök egyen|egével kapcsolatos
korlátozásokat' a hitelkeretet vagy hasonló megállapodásokat;

d) korábban eladott eszközök visszavásárlas étra irányu|ő megállapodások.

7. a) Nem fordult elő törvények, illetve rendelkezések megszegése, illetve esetleges megszegése,
melyek hatásának a pénzúgy i kimutatásokban szerepeln iük ke l lene.

b) Nincs tudomásunk eryéb bárminemű lényeges tartozásró| vagy követelésrő|, amely jelentősen
befolyásolná a cégünk pénzügyi helyzetét.

8. A társaság nem ismer olyan, a társaságga| szembeni kereseteket, ame|yek az ügyvédünk vélemé-
nye szerint érvényesíthetők lennének.

9. A számviteli nyilvántartás, ami apénz;jgyi kimutatások a|apja, pontosan és megbízhatóan, megfe-
lelő részletességgel tükrözi a cégünknek és a részesedési viszonyban |évő társaságok ügyleteit.

10. A cégünk megfeleló jogcímmel rendelkezik valamennyi tulajdonában lévő eszközfe|ett, azokat a
közo|t je|zétlogon kívül egyéb zá|ognem terheli.

ll. Minden szerződésben rögzített kötelezettségünknek eleget tettünk, melyek nem teljesítés esetén
lényegesen befolyásoln ák a pénzigyi kimutatásokat.

12. A mérleg kelte utáni időszakban nem történt olyan esemény, mely a pénzügyi kimutatások tekinte-
tében kiigazítást igényelne.

l43Nem történt olyan törvényszegés vagy szabá|ysértés, me|ynek hatása a 2000. évi C' Számviteli
törvény előírásaival összhangban készült pénzügyi kimutatásokban mutatkozhatna.

14. A Kiegészítő Melléklet teljes körűen és megfelelően mutatja be a mérlegen kívü|i tételeket.

15. A Társaság vezetésének nincs tudomása olyan eseményekről, amelyek a hatályos Pénzmosás
megelőzéséről és megakadá|yozásáró| szóló törvényben definiált visszaé|ések foga|mát kimeríte-
né'
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